
Univernuad
~ Naczinal

de Córdoba

n r t ct 0022 nv/2010

Córdoba, /l 2,63 �. 630+

VISTO El pedido realizado por la Lic. Carina Guadalupe YADANZA de
Aprobación del primer año de Adscripción a la doceacia e I ñsc ela de
Trabajo Social, durante el d 1 lecuvo 2010,
Kl informe de desempeño presentado por la Lic Silvina Cueña, docente a
cargo de la asignat ra "Teoria de la Intervenmón y Trabalo Social" y,

CONSIDERANDO:

- Que el informe de desempeño de la docente a cargo de la asignatura 'Teoría de la
Intervención y Trabajo Social", fuer presentado con posterioridad la fecha
correspondiente.

- Q e el Honorable Consejo Académico Consuluvo de la STS delega a la
Direcoión de la ETS la facultad de admitir y/o aprobar Adscnpciones en lm
asignatu as de la carrera  Res.ól/ 05!

Por ello, LADIRKCTOIIA DE LAKSCUELADE TRABAJO SOCIAL
PACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE :

Artículo I ' APROBAR el p i era o de Adscripción a la docenda realizado en
el ciclo lectivo 2010, a la Lic. Carina Guadalupe YAUANZA, D N I N' 21 947 162,
en la asignatura 'Teoria de la Intemeución y Trabajo Social". dc la Carrera
Lice ci t en Trabalo Social, de la Uni crsidad Nacional de Córdoba.

rticu 2 : RECONOCER la admisión al segundo año de Adscripdón a la
ocenci, a la Lic. Carma Guadalupe YAUANZA en la asignatura mencionada.

notifimm Girar las actuaciones al Ann Sn eñanza de la

rtunamente, ar hi ar. Sgn SRPH Rltgg Kñllr."
tii"rmroit .

it smts 4 r
mmmt. t zeiimi i es c ten

A vus   w-c c cu m t -cem e �950001-ivu m
719 54035 z334 �ls.t t 105 A  1 121 C 1 t t 1 124 ue t *!


